
AK.':-'; :\1[", POl\llORSKA
:';upsku

"-, ':, SŁUPSK
l.., ,I:.:;zewskiego22 a
le!, l) 59 84 05 327

UCHW ALA NR R/0004/03/10
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 27 stycznia 2009 roku

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Filologiczno - Historycznym w
Instytucie Polonistyki.

Na podstawie § 47 ust.1 pkt 5 Statutu Uczelni postanawia się, co następuje:

§1
Na Wydziale Filologiczno - Historycznym w Instytucie Polonistyki przekształca SIę
Pracownię Modernizmu i Literatury Najnowszej w Zakład Modernizmu i Literatury
Najnowszej.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Senatu, Rektor

dr hab.9.~ Drozd

Otrzymują:
-Prorektorat,
-Dziekanaty,
-Instytut Polonistyki


